
Ivana L. (Ivy5) ID 67894 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 17:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové ,
  děkuji za nahlédnutí do mého alba.Nabízím věci použité,méně nové,ale to jen v případě špatné koupě apod.pokud tedy
nenám již od věci paragon,je zboží bez záruky-a zpět tedy nevracím tak jako i já když tu něco koupím a není nám to nebo to z
jiného důvodu nechceme,prodám si dál sama.Objevíte-li nějsakou vadu,které jsem si nevšimla,tak se samozřejmě
domluvíme,ale nemělo by se to stát,jelikož věcičky prohlížím a případné vady uvádím.Děkuji a přeji příjemné nakupování Ivy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

